
název díla:
smlouva číslo: SODM-34/2024 ze dne: 06.08.2024
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Petr Zerzánek Podpis:
Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Tomáš Jiránek Podpis:

9,21%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 499 991,17 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 414 631,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 4 914 622,17 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

zhotovitel

za investora:

EQUANS Services a.s.

31.05.2025

Investor

09.02.2025

za provozovatele:
za projektata 

za dodavatele:

Ne

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

Oprava vnitřního vybavení NN kolektoru Modřany K1 - PÚ 3, 4 a 12

07.05.2025Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Stavební práce byly pozastaveny z důvodu odstraňování azbestu ve stropních lávkách a 
následné aktualizace projektové dokumentace. Nový termín dokončení díla byl stanoven na 31. 
května 2025.

2)V projektové dokumentaci zpracované společností Montáže Čakovice, s.r.o. byla 
identifikována chyba týkající se nesprávně uvedené délky kabelových tras. Na základě 
provedené kontroly bylo zjištěno, že v dokumentaci chybí přibližně 900 metrů kabelu. 
Společnost Montáže Čakovice, s.r.o. se k dané skutečnosti vyjádřila prostřednictvím e-mailové 
komunikace dne 2. 5. 2025. V důsledku této chyby vznikají vícepráce v celkové hodnotě 291 
649,22 Kč.

3)Bylo nezbytné provést odborné přepojení kabelové televize s cílem minimalizovat dopad 
výpadku na koncové uživatele. Současně bylo nutné vybavit rozvodny provizorními rozvaděči, s 
jejichž instalací nebylo v původní projektové dokumentaci počítáno. + 122 981,78 Kč


